
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
CARGA 

HORÁRIA

HORÁRIO 

INICIAL

HORÁRIO 

FINAL

Marlene Lopes Duarte Chefe de seção/Assist. Social 30 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

Verônica Gama Ferreira Chefe adm./Téc. de enfermagem 40 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Priscila Ribeiro de Souza Oficial de Administração 40 09:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Paulo José Oliveira Oficial de Administração 40 07:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Magda Magalhães Caderno Oficial de Administração 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Agostinho Torrente Alvarez Oficial de Administração 40 09:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Adilson Cândido de Jesus Aux. Serviços Gerais 40 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Tatiana de Faria Freire Cirurgiã Dentista 30 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Gustavo Barbosa Parola Cirurgião Dentista 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Clóvis Nelson Mascarenhas Cirurgião Dentista 30 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

Sirlene Santos de Souza Aux. Saúde Bucal 40 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Sheila Santos Porsh Aux. Saúde Bucal 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Márcia Aparecida da Silva Ferreira de Souza Aux. Saúde Bucal 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Marcos Montani Caseiro Médico 40 08:00 17:00 SEG TER SEX

Paulo Renato Vasconcelos de Sousa Médico 20 14:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Antônio Carlos Moraes Armesto Médico 30 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Lesieux de Maria Pereira da Costa Bailão Médica 30 08:00 14:00 SEG

Adriana Pedroso Augusto da Costa Médica 30 07:00 13:00 SEG QUA

Adriana Pedroso Augusto da Costa Médica 30 13:00 19:00 TER QUI SEX

Elisabeth Dotti Consolo Médica 40 08:00 17:00 SEG TER QUI SEX

Fábio Vitor Maria Médico 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

João Carlos Francez Médico 30 07:00 16:00 SEG

João Carlos Francez Médico 30 09:00 14:00 QUI

João Carlos Francez Médico 30 13:00 16:00 SEX

Cláudia Sffeir de Oliveira Médica 40 14:00 18:00 SEG

Cláudia Sffeir de Oliveira Médica 40 08:00 12:00 TER QUA SEX

Mônica Maestre de Aguiar Enfermeira 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Luciene Gaspar Enfermeira 30 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

Cláudia Silva Floripes Aux. De Enfermagem 40 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

Patrícia Cristina do Nascimento Aux. De Enfermagem 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Marli Fialho Garcia de Araújo Téc. De Enfermagem 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

José Paulo Costa Bastos Téc. De Enfermagem 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Michelle Rodrigues do Nascimento Téc. De Enfermagem 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Thayná Santos de Caires Téc. De Enfermagem 40 07:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Mauri Ribeiro Nunes Téc. De Enfermagem 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Maria Paula Branco Brasão F. Carvalhaes Psicóloga 30 13:00 19:00 QUA

Elizabeth Sotto Maior Porto de Oliveira Psicóloga 30 07:00 13:00 SEG TER QUA

Elizabeth Sotto Maior Porto de Oliveira Psicóloga 30 13:00 19:00 QUI SEX

Fabiano de Abreu Moreira Psicólogo 30 12:00 18:00 SEG

Fabiano de Abreu Moreira Psicólogo 30 07:00 13:00 TER QUA QUI SEX

Fabiana Cirino Psicóloga 30 12:00 18:00 SEG TER QUA QUI

Fabiana Cirino Psicóloga 30 09:00 15:00 SEX

Joseli Aparecida Estanislau Cardoso Assistente Social 30 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Acácia Costa Assistente Social 30 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

Ana Maria Oliveira de Carvalho Assistente Social 30 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Sandra de Oliveira Pires Nutricionista 40 08:00 17:00 SEG QUA QUI SEX

Tais Costa Zanini Paes Farmacêutica 40 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Rubem de Carvalho Pereira Silva Farmacêutico 40 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Joseci Pereira de Souza Técnico de Farmácia 40 07:00 16:00 SEG TER QUA QUI SEX

Elaine Oliveira da Silva Mancini Agente de Comunicação 30 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

Tatiana Nunes de Almeida Coelho Agente de Comunicação 30 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

Vanderléia Cleonice Andreza da Silva Assistente Social 30 07:00 13:00 SEG TER QUA QUI SEX

DIAS DA SEMANA

PERÍODO DE 26/08/2019 A 25/09/2019

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Seção de Atendimento Especializado - SAE-ADULTO

RUA SILVA JARDIM, 94 - VILA MATHIAS - SANTOS/SP

TELEFONE: 13-3229-8799



Carolina Figueiredo Fernandes Técnico de enfermagem 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Lesieux de Maria Pereira da Costa Bailão Médica 30 08:00 14:00 TER QUA QUI SEX

Márcia Magna Moraes de Oliveira Técnico de enfermagem 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Raquel Carvalho de Jesus Assistente Social 30 11:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Elisangela Gonçalves Esteves Enfermeira 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Tania Ramos Amaral Enfermeira 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Andréa Lisboa Kowalski Psicóloga 30 11:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

Kelli Cristina Ursini Oficial de Administração 40 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

Paulo Renato Vasconcelos de Sousa Médico

Maria Paula Branco Brazão F. Carvalhaes Psicóloga

Lesieux de Maria P. da Costa Bailão Médica

Elisabeth Dotti Consolo Médica

Marcos Montani Caseiro Médico

Márcia Magna Moraes de Oliveira Técnico de enfermagem

Sandra de Oliveira Pires                    Nutricionista

João Carlos Francez Médico

Clóvis Nelson Mascarenhas Cirurgião Dentista

Cláudia Sffeir de Oliveira Médica

Kelli Cristina Ursini Oficial de Administração

Kelli Cristina Ursini Oficial de Administração

Tais Costa Zanini Paes Farmacêutica

Tania Ramos Amaral Enfermeira

Ana Maria Oliveira de Carvalho Assistente Social

Thayná Santos de Caires Técnica de enfermagem

Tatiana de Faria Freire Cirurgiã Dentista

Marlene Lopes Duarte Chefe de Seção

Sirlene Santos de Souza Aux. Saúde Bucal

Marcia Aparecida da Silva Ferreira de Souza Aux. De Saúde Bucal

Patricia Cristina do Nascimento Aux. De Enfermagem

Andréa Lisboa Kowalski Psicóloga

Prestando serviço no SAE-CRIANÇA como Chefe Administrativa

Licença médica no período de 08/04/2019 à 09/08/2019

Lotada na SPREDIN, porém cumpre sua carga horária no Programa de Tuberculose

Licença médica no período de 09/06/2019 à 09/09/2019

Férias no período de 20/08/2019 à 18/09/2019

Férias no período de 02/09/2019 à 01/10/2019

Licença médica no período de 14/03/2018 à 28/08/2019

PROGRAMA DE TUBERCULOSE - RUA NABUCO DE ARAÚJO, 36 - BOQUEIRÃO - TELEFONE: 13-3222-1229

Ocorrências:

DESCRIÇÃO

Faz atendimento na SAE Criança às 2ª, 3ª, 5ª e 6ª

Férias no período de 09/09/2019 à 08/10/2019

Faz atendimento no SAE Criança às 3ª, 5ª e 6ª feiras

Licença médica no período de 04/06/2018 à 16/09/2019

Completa a carga horária no SEVIEP. 5ª feira, apenas SEVIEP

Férias no período de 02/09/2019 à 01/10/2019

Férias no período de 05/08/2019 à 03/09/2019

Férias no período de 02/09/2019 à 01/10/2019

Férias no período de 05/08/2019 à 03/09/2019

Licença Prêmio no período de 12/08/2019 à 10/09/2019

Prestando serviço na SPREDIN/SMS como Chefe Adminsitrativa

Faz atendimento no Ambulatório de Tuberculose de 3ª à 6ª feira.

Faz atendimento na SECASA às 4ª feiras

Faz acessoria técnica ao SEVIEP às 5ª feiras e à SMS às 4ª feiras

Faz atendimento no Amb. de TB às 3ª de manhã e SECASA à tarde.


